
European Championship of American Quarter Horses

 1424 1-2  AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open L1

AQHA Show 2Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 247 Best Kisser In Town Shaffer, Mark

2 209 InvitedByBillyTheKid Stors, Liz

3 106 A Good Krymsun Thing Toniolli, Matteo

4 238 Machine Made Gurl Goossens, Jessy

5 183 Moka Martini Brunova, Monika

6 169 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

7 264 MySouthernMoonlight Bassi, Francesco

8 96 Hot Loping Lulu Marcuzzi, Elisa

9 31 Blue Up The Doubt Pangrazio, Michele

n.P. 32 Vintage Blue Machine Faust, Patricia

n.P. 79 Obviously Lazy Fisher, Ben

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia

n.P. 162 Bea At Batt Leiner, Nina

n.P. 179 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Elif

n.P. 210 Sir Leroy Brown Long, Keith

n.P. 215 VS Red Passion Bartke, Franca

n.P. 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

04.08.2024 1 / 117:58



European Championship of American Quarter Horses

 1424 1-2  AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open L1

AQHA Show 3Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 247 Best Kisser In Town Shaffer, Mark

2 106 A Good Krymsun Thing Toniolli, Matteo

3 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

4 209 InvitedByBillyTheKid Stors, Liz

5 96 Hot Loping Lulu Marcuzzi, Elisa

6 162 Bea At Batt Leiner, Nina

7 210 Sir Leroy Brown Long, Keith

8 179 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Elif

9 32 Vintage Blue Machine Faust, Patricia

n.P. 31 Blue Up The Doubt Pangrazio, Michele

n.P. 79 Obviously Lazy Fisher, Ben

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia

n.P. 169 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

n.P. 183 Moka Martini Brunova, Monika

n.P. 215 VS Red Passion Bartke, Franca

n.P. 238 Machine Made Gurl Goossens, Jessy

n.P. 264 MySouthernMoonlight Bassi, Francesco

04.08.2024 1 / 117:58


